2
2

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

II заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
26 октября 2015 года                                                                        №   02/12
О внесении изменений в генеральный план Чуварлейского сельского поселения в части нанесения (установления) зоны транспорта для размещения объектов придорожного сервиса (АЗС) на автомобильной дороге республиканского значения «Алатырь-Ахматово-Ардатов»
        В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Алатырского района Собрание депутатов решило:

1.  Внести в Генеральный план  Чуварлейского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения  Алатырского района от 18.11.2008 г № 32/3 изменения в части нанесения (установления) зоны транспорта для размещения объектов  придорожного сервиса (АЗС) на автомобильной автодороге республиканского значения «Алатырь Ахматово-Ардатов» на земельном участке с кадастровым номером 21:06:150301:257.
2. Утвердить карту генерального плана Чуварлейского сельского поселения  в новой редакции (Приложение ).
 3.  Контроль за ходом выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы, начальника  отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Осиповского А.В.
4.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского района-

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                     А.Ю.Смирнов

                                                                                                     Приложение

[image: image1.jpg]4y B AWNGCEKASA P ECDNY B N WK A

ANATH PCKHUR PAROH

[ ———————— YYBAPNEWCKOE CENbCKOE MNOCENEHWE

FEHEPANbHbLIN MIAH

reHeparnbHOro nnaHa

SR EAOrS A

centerbn Rock R e
i

1:10 000
Crnowsie rop#IoHTanM npoBeREH Hepes 1 eTp

Banmuiician cncrema asicoT

Cxema TeppuTOpManbHOro nnaHnpoBaHus
CBofHasi cxema (OCHOBHOI YepTex)

roeonceon

OBEKTE IPHIOPOKHOR WHBPACTPYITYPS

MACWTAB 1:10000

——

cendoE nocErerve
AT orS PO

OJEKTPOHHAA
BEPCUA

s
—  cemcoxammCTIA
HACEDEHE AT
B smenen uemoansian voan
SO0 (POME CERLCIAE KACETEHMSE TS

ncionx
W canovoncre
osveTu pEKvEAIM
cemomron
T e
B opuosuxvrom
B MCTERCTOA PHPOMX PECTFCOR PO

Bon00EwOR 20m

o
3 cuwmeno s 301
" auronne 15 wsomow
seronorory

— comemancue
= PECTEMGHCHE AT
-
TRAHCIIOPTHAIE COOPYXEHUR

= ocxosmuEmoCT
VHOKEHEPHSIE KOMMYHYKALLAN 1 COOPYXEHYA

——  rasoneoson

B renwwren
MECTOPOXQEHYA

g o

e
AT

B sewremen

B vcroem
DAMATHAKA NPAPORS

B2 eppumopan o8 neveoms:

B wewsomscnormios e
@ s omn
DeowE omemy
E o
B sonossor
TEPPUTOPYEIATONPAATHYIE 417 OCEOEH#A
S PEPEALONHOTD H NPYPOLOOKPANHOTO

(OCHOBHLE OSBEKTHI KYBTYPHO-TOBOTO
SEChARABAR

B AouAmTYPs MOTEN, LENTPLACCHA
SagomE wHon
SERAHCHE YPEXEHIR, OO B
Ao U
O sswom
O} 10€ RENO nocT
@ nog X0
S0l OTIbNA
prse